Lycée / Collége Saint Joseph REIMS

11/09/2025 08:06

Emploi du temps 2025-2026

Classe QUATRIEME 1 [4éme1]

Professeur principal: Mme PACHECO

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
08h00 b Dev SI |For SP |[For SPB |For SB |For SP S PE:*** sp
M. Intervena| M. Intervena| M. Intervena| M. Intervena Mme PIVIDORI Ime GOSSELAIR
STest ° ° ° ° Mus ED.PHYSIQUE & SPORT 4°1 Perm
08h55 L 4-FHS-1|4-FHS-2|4-FHS-3|4-FHS @) M. REITER
08h55 CIENCES VIE & TERR SI VIE DE CLASSE sSp ;or SP |For SP |For SP |For SP |For SP 1 FRANCAIS Gymna
M. Mme PACHECO ||\m. intervena| M. intervena| M. intervena| M. ntervena| M. intervena Mme GOSSELAIRE M. COSSIEZ
La007 4°1 4°1 4°2 4°3 4°4 5°1 4°1 4°1
09h50 4-FHS-1 4-FHS-2| 4-FHS-3 4-FHS-4| 4-FHSE)
10h10 |[PhvsiquechiMiE ST | eorrvsiaue a spor_SB TECHNOLOGIE ANGLAIS LVA ANGLAIS LVA FRANCATS
M. ECHNANGA M. REITER M. RIMA Mme BOUCKSOM Mme BOUCKSOM Mme GOSSELAIRE
La001 Gymna Tech 4°1 4°1 4°1
11h05 )
11h05 ECHNOLOGIE s! ED.PHYSIQUE & SPOR SP 1 FRANCAIS
M. RIMA M. REITER Mme GOSSELAIRE Mme DE BONNAY/ Mme POUSSE M. COSSIEZ Mme DE BONNAY/ Mme POUSSE
Tech Gymna 4°1 4°1 TC Co 4°1 4°1 TC Co
12h00_| 4-13-ESP2 4-13-ESP2
12h00 ok
12h35
12h35 CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE
i Mme Chastagner Mme MAURICE Mme Chastagner Mme MAURICE
4°1 TC Co Fkk 4°1 TC Co
13h30_| CAMB-KETFS-ROUGE| CAMB-PETFS-VERTI CAMB-KETFS-ROUGE| CAMB-PETFS-VERTI
13h30 ARTS PLASTIQUES HISTOIRE & GEOGRAPH FRANCAIS ANGLAIS LV1
i Mme TAUVERON Mme PACHECO Mme GOSSELAIRE Mme BOUCKSOM
Arts 4°1 4°1 4°1
14h25_|
14h25 HISTOIRE & GEOGRAPH PHYSIQUE-CHIMIE ENS. MORAL & CIVIQU SI ||| HISTOIRE & GEOGRAP SP
_ Mme PACHECO M. ECHNANGA Mme PACHECO Mme PACHECO M. SENE
4°1 La001 4°1 4°1 La007
15h20_|
15h40 o o
4 1 ek
16h35_| &
16h35 S CATIN PE:*** CATIN PE:***
M. COSSIEZ me WINTERHALTER me WINTERHALTER
4°1 4°1 Perm 4°1 Perm
17h30 4-LATIN Gr:4-NON-LATIN 4-1 ATIN Gr:4-NON-LATIN
17h45 ok o
18h40
Reports ®
Mardi 08h00:/M. Intervenant 5 Formation humaine et sociale sp 5°1 Regr:4-FHS-5/M. Intervenant 6 Formation humaine et sociale sp 5°2 Regr:4-FHS-6 ; Mardi 08h55:/M. Intervenant 6 Formation humaine et sociale sp 5°2 Regr:4-FHS-6
Remarques
si  semaine impaire sp semaine paire
Récapitulatif des Services d'enseignement
FRANCAIS Mme GOSSELAIRE 4.50 CAMBRIDGE Mme Chastagner 2.00|ep.pHysIQuE & sPorT M. REITER 3.00 | Formation humaine et sociale M. INtervenant 2 1.00
LATIN Mme WINTERHALTER 2.00|CAMBRIDGE Mme MAURICE 2.00|ebucaTioN musicaLE Mme PIVIDORI 1.00 | Formation humaine et sociale M. Intervenant 3 1.00
HISTOIRE & GEOGRAPH Mme PACHECO 2.50|/ALLEMAND LV2 Mme POUSSE 2.50TECHNOLOGIE M. RIMA 1.50 | Formation humaine et sociale M. Intervenant 4 1.00
ENS. MORAL & civiQu Mme PACHECO 0.50|[ESPAGNOL LV2 Mme DE BONNAY 2.50|ARTS PLASTIQUES Mme TAUVERON 1.00 | Formation humaine et sociale M. Intervenant 5 1.00
MATHEMATIQUES M. COSSIEZ 3.50|PHYSIQUE-CHIMIE M. ECHNANGA 1.50|VIE DE CLASSE Mme PACHECO 0.50 | Formation humaine et sociale M. INtervenant 6 1.00
ANGLAIS LV1 Mme BOUCKSOM 3.00(scIENCES VIE & TERR M. SENE 1.50)| Formation humaine et socisle M. Intervenant 1 1.00|Devoirs surveillés 0.50
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Lycée / Collége Saint Joseph REIMS

11/09/2025 08:06

Emploi du temps 2025-2026

Professeur principal: M. COSSIEZ

Classe QUATRIEME 2 [4éme2]

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
08h00 CHINOIS LV3 HC bov ST Jror SB [For SB |ror B |For 52 | TECANOLOGIE | PE:*
Mme LI M. Intervenal M. Intervenal M. Intervena| M. Intervena M. RIMA
5°1 STest ° e ° ° Tech ED.PHYSIQUE & SPORT Perm
08h55 45-CHINOIS3 L 4-FHS-1|4-FHS-2|4-FHS-3|4-FHS @) Mme DEGARDIN
08h55 ANGLAIS LV1 Es 51 ||For SB [For SP [For SB [For SD | ARTS PLASTIQUES Gymna ANGLAIS LV1
Mme BREME ime DE BA|| M. Intervena| M. Intervena| M. Intervena| M. Intervena Mme TAUVERON Mme BREME
4°2 4°2 4°1 4°2 4°3 4°4 Arts 4°2
09h50 4-FHS-1|4-FHS-2|4-FHS-3|4-FHS @)
10h10 FRANCAIS SI ED.PHYSIQUE & SPOR SP EDUCATION MUSICALE FRANCAIS
Mme GEAY Mme DEGARDIN Mme PIVIDORI Mme GEAY M. COSSIEZ M. COSSIEZ
4°2 Gymna Mus 4°2 4°2 4°2
11h05 J
11h05 HYSIQUE-CHIMIE SI | ED.PHYSIQUE & SPOR SP 1 FRANCAIS PE:*** ESPAGNOL LV2 fraThEMATIQUES Si || VIE DE CLASSE Sp 0
M. ECHNANGA | Mme DEGARDIN Mme GEAY Mme DE BONNAY M. COSSIEZ M. COSSIEZ
La001 Gymna 4°2 Perm 4°2 4°2 4°2
12h00_|
12h00 e
12h35
12h35 CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE
i Mme BOUCKSOM Mme Chastagner Mme BOUCKSOM Mme Chastagner
Ly103 4°1 bid Ly103 41
13h30_| CAMB-FCEFS-GRPE1 CAMB-KETFS-ROUGE CAMB-FCEFS-GRPE1 CAMB-KETFS-ROUGE
13h30 HISTOIRE & GEOGRAPH ANGLAIS LV1 PHAYSIQUE-CHIMIE FRANCAIS
| M. LANGLAIS Mme BREME M. ECHNANGA Mme GEAY
4°2 4°2 La001 4°2
14h25_|
14h25 ECIENCES VIE & TERR S/ ECHNOLOGIE sp HISTOIRE & GEOGRAPH E
M. COSSIEZ ENE M. RIMA M. LANGLAIS Mme DE BONNAY
4°2 La007 Tech — 4°2 4°2
15h20_|
15h40 PE:*** HISTOIRE & GEOGRAP SI ||| ENS. MORAL & CIviQu SP FRANCAIS
| M. LANGLAIS M. LANGLAIS Mme GEAY M. SENE
Perm 4°2 4°2 — 4°2 La007
16h35_|
16h35 CATIN PE:*** CATIN PE:*** CHINOIS LV3 HC
| me WINTERHAL TER me WINTERHAL TER Mme LI
ok 4°1 Perm 4°1 Perm 5°1
17h30_| 4-LATIN Gr:4-NON-LATIN 4-L ATIN Gr:4-NON-LATIN 45-CHINOIS3
17h45 wox
18h40
Reports ®

Mardi 08h00, Mardi 08h55:/M. Intervenant 5 Formation humaine et sociale sp 5°1 Regr:4-FHS-5/M. Intervenant 6 Formation humaine et sociale sp 5°2 Regr:4-FHS-6

Remarques

si  semaine impaire

sp semaine paire

Récapitulatif des Services d'enseignement

FRANCAIS
LATIN
HISTOIRE & GEOGRAPH M. LANGLAIS
ENS. MORAL & civiau M. LANGLAIS
MATHEMATIQUES M. COSSIEZ
ANGLAIS LV1 Mme BREME

Mme GEAY

Mme WINTERHALTER

4.50
2.00
2.50
0.50
3.50
3.00

CAMBRIDGE Mme Chastagner
CAMBRIDGE Mme BOUCKSOM
ESPAGNOL LV2 Mme DE BONNAY

CHINOIS LV3 HC Mme LI
PHYSIQUE-CHIMIE M. ECHNANGA
SCIENCES VIE & TERR M. SENE

2.00
2.00
2.50
2.00
1.50
1.50

ED.PHYSIQUE & sPoRT Mme DEGARDIN
EDUCATION MusicALE Mme PIVIDORI
TECHNOLOGIE M. RIMA

ARTS PLASTIQUES Mme TAUVERON
VIE DE CLASSE M. COSSIEZ
Formation humaine et sociale V. INntervenant 1

3.00
1.00
1.50
1.00
0.50
1.00

Formation humaine et sociale
Formation humaine et sociale
Formation humaine et sociale
Formation humaine et sociale
Formation humaine et sociale

Devoirs surveillés

M. Intervenant 2
M. Intervenant 3
M. Intervenant 4
M. Intervenant 5
M. Intervenant 6

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.50
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Lycée / Collége Saint Joseph REIMS

11/09/2025 08:06

Emploi du temps 2025-2026

Classe QUATRIEME 3 [4éme3]

Professeur principal: Mme DE LAURISTON

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
08h00 CHINOIS LV3 HC For SP |For SP |For SR (For SB |For SP ARTS PLASTIQUES HISTOIRE & GEOGRAPH SCIENCES VIE & TERR
Mme LI M. Intervena M. Intervena| M. Intervena| M. intervena| M. Intervena Mme TAUVERON Mme PACHECO M. SENE
5°1 ° ° ° ° ° Arts 4°3 La007
08h55 45-CHINOIS3 |4-FHS-1|4-FHS-2| 4-FHS-3| 4-FHS-4| 4-FHS &)
08h55 ATHEMATIQUES S! CIENCES VIE & TERR SP Pev Si |For SP |For SR |For SB |For SP 1 FRANCAIS HISTOIRE & GEOGRAP SI |[ENS. MORAL & CIViQU SP
M. VAN SCHEL M. SENE M. Intervena| M. Intervena| M. Intervena| M. Intervena M. VAN SCHEL Mme DE LAURISTON Mme PACHECO Mme PACHECO
4°3 La007 STest 4°1 4°2 4°3 4°4 4°3 4°3 4°3 4°3
09h50_| 4-FHS-1/4-FHS-2| 4-FHS-3| 4-FHS@
10h10 ED.PHYSIQUE & SPOR SI PHYSIQUE-CHIMIE §2_ FRANCAIS FRANCAIS TECHANOLOGIE
M. REITER M. ECHNANGA Mme DE LAURISTON Mme DE LAURISTON M. RIMA
Gymna La001 4°3 4°3 ED.PHYSIQUE & SPORT Tech
11h05_| L M. REITER
11h05 | prysiaue & spor si || VIE DE CLASSE sp 1 ANGLAIS LV1 PE:*** Gymna PE:***
M. REITER Mme DE LAURISTON Mme BOUCKSOM Mme DE BONNAY/| Mme DE BONNAY/|
Gymna 4°3 4°3 Perm 4°1 Perm 4°1
12h00_| Gri4EME3-ALL2 4-13-ESP2 Gri4EME3-ALL2 4-13-ESP2
12h00 ok
12h35
12h35 CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE
i Mme BOUCKSOM Mme Chastagner Mme MAURICE Mme BOUCKSOM Mme Chastagner Mme MAURICE
Ly103 4°1 TC Co Fkk Ly103 4°1 TC Co
13h30_| CAMB-FCEFS-GRPE1 CAMB-KETFS-ROUGE| CAMB-PETFS-VERT CAMB-FCEFS-GRPE1 CAMB-KETFS-ROUGE| CAMB-PETFS-VERT
13h30 PE:**  si [TECHNOLOGIE sB ST || PE:*** si [Francas sP | FRANCAIS
i M. RIMA ime DE LAURISTOI M. VAN SCHEL Mme DE LAURISTON
Perm Tech Perm 4°3 4°3 4°3
14h25_| Gr4EME3-ESP2
14h25 PE:*** ANGLAIS LV1
Mme POUSSE M. VAN SCHEL Mme BOUCKSOM Mme PIVIDORI
TC Co Perm 4°3 4°3 Mus
15h20_| Gr4EME3-ESP2
15h40 |(PE:** si [EseaonoL I || PE™™* sp PHYSIQUE-CHIMIE PE:** ANGLAIS LV1
Mme DE BONNA M. ECHNANGA Mme POUSSE Mme BOUCKSOM
Perm 4°1 Perm La001 TC Co Perm 4°3
16h35_|(Gr4EmEs-ALL2 || 4-13-ESP2 L CL4EMES-ALL2 J| Gri4dEME3-ESP2
16h35 HISTOIRE & GEOGRAPH CATIN PE:*** [~ LATIN PE:*** CHINOIS LV3 HC
4 Mme PACHECO 'me WINTERHALTER ime WINTERHALTER Mme LI
4°3 4°1 Perm 4°1 Perm 5°1
17h30_| 4-LATIN Gr:4-NON-LATIN 4-LATIN Gr:4-NON-LATIN 45-CHINOIS3
17h45 pon e
18h40
Reports ®

Mardi 08h00:/M. Intervenant 6 Formation humaine et sociale sp 5°2 Regr:4-FHS-6 ; Mardi 08h55:/M. Intervenant 5 Formation humaine et sociale sp 5°1 Regr:4-FHS-5/M. Intervenant 6 Formation humaine et sociale sp 5°2 Regr:4-FHS-6

Remarques

si  semaine impaire

sp semaine paire

Récapitulatif des Services d'enseignement

FRANCAIS Mme DE LAURISTON
LATIN Mme WINTERHALTER
HISTOIRE & GEOGRAPH Mme PACHECO

ENS. MORAL & civiQu Mme PACHECO
MATHEMATIQUES M. VAN SCHEL
ANGLAIS LV1 Mme BOUCKSOM
CAMBRIDGE Mme Chastagner

0.50

4.50|CAMBRIDGE
2.00|CAMBRIDGE
2.50 ALLEMAND LV2 Mme POUSSE

Mme BOUCKSOM
Mme MAURICE

ESPAGNOL LV2 Mme DE BONNAY

3.50|CHINOIS LV3 HC Mme LI
3.00|PHYSIQUE-CHIMIE M. ECHNANGA
2.00|scieNCES VIE & TERR M. SENE

2.00 |ep.pHYsIquE & sporT M. REITER

2.00 |ebucATioN MusicALE Mme PIVIDORI
2.50 TECHNOLOGIE M. RIMA
2.50|ARTS PLASTIQUES Mme TAUVERON

2.00|VIE DE CLASSE

1 50 Formation humaine et sociale

1.50 | Formation humaine et sociale

Mme DE LAURISTON
M. Intervenant 1
M. Intervenant 2

3 00 Formation humaine et sociale
1.00| Formation humaine et sociale
1 50 Formation humaine et sociale

1.00 | Formation humaine et sociale

M. Intervenant 3
M. Intervenant 4
M. Intervenant 5
M. Intervenant 6

0.50|Devoirs surveillés

1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
0.50
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Lycée / College Saint Joseph

REIMS

11/09/2025 08:06

Emploi du temps 2025-2026

Classe QUATRIEME 4 [4éme4]

Professeur principal: Mme GEAY

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
08h00 CHINOIS LV3 HC For S [For SB [For SB |For SB |For SP ANGLAIS LV1 PE:***
i Mme LI M. Intervenal M. Intervena| M. Intervena| M. Intervena| M. Intervena Mme BREME M. COSSIEZ
5°1 ° E o ° ° 4°4 Perm 4°4
08h55_| 45-CHINOIS3 |4-FHS-1| 4-FHS-2| 4-FHS-3 4-FHS-4| 4-FHS )
08h55 HISTOIRE & GEOGRAPH Pov i [For SB [For SB [For SB |[For 52 HISTOIRE & GEOGRAPH
i M. LANGLAIS M. Intervena| M. Intervenal M. Intervena| M. Intervena Mme KEYSER M. LANGLAIS Mme PIVIDORI
4°4 STest | 4°1 4°2 4°3 4°4 44 i) v
09h50_| 4-FHS-1|4-FHS-2|4-FHS-3|4-FHS@)
10h10 | rrvsiaue & spor si FRANCAIS sp FRANCAIS PE:***
Mme DEGARDIN Mme GEAY Mme GEAY
Gymna 4°4 4°4 Perm ED.PHYSIQUE & SPORT FRANCAIS
11h05_| Mme DEGARDIN Mme GEAY
11h05 |ep.prysiaue & spor si PHYSIQUE-CHIMIE SP |||[ENs. MORAL & civiau Si  [[[HISTOIRE & GEOGRAP SP TECHNOLOGIE Gymna 4°4
Mme DEGARDIN M. PRIMOT M. LANGLAIS M. LANGLAIS M. RIMA
Gymna La001 4°4 4°4 Tech
12h00_|
12h00 ok
12h35
12h35 CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE CAMBRIDGE
4 Mme BOUCKSOM Mme MAURICE Mme BOUCKSOM Mme MAURICE
Ly103 TC Co ok Ly103 TC Co
13h30_| CAMB-FCEFS-GRPE1 CAMB-PETFS-VERT CAMB-FCEFS-GRPE1 CAMB-PETFS-VERT
13h30 |viE DE CLASSE si |[ESPAGNOL LV2 sP - FRANCAIS SCIENCES VIE & TERR
i Mme GEAY Mme KEYSER M. PRIMOT Mme GEAY M. SENE
4°4 4°4 La001 4°4 La007
14h25_|
14h25 ANGLAIS LV1 ECHNOLOGIE S |[FCiENCES VIE & TERR SP | ARTS PLASTIQUES
4 Mme BREME M. RIMA M. SE Mme TAUVERON M. COSSIEZ
4°4 Tech La007 Arts 4°4
15h20_|
15h40 |fATHEMATIQUES ST | PE:** sp ANGLAIS LV1 E
M. COSSIEZ Mme BREME M. COSSIEZ Mme KEYSER
4°4 Perm 4°4 4°4 4°4
16h35_|
16h35 PE:** CATIN PE:** CATIN PE:** CHINOIS LV3 HC
4 ime WINTERHALTER ime WINTERHALTER Mme LI
Perm 4°1 Perm 4°1 Perm 5°1
17h30_| 4-LATIN Gr:4-NON-LATIN 4-LATIN Gr:4-NON-LATIN 45-CHINOIS3
17h45 o e
18h40
Reports ®

Mardi 08h00:/M. Intervenant 6 Formation humaine et sociale sp 5°2 Regr:4-FHS-6 ; Mardi 08h55:/M. Intervenant 5 Formation humaine et sociale sp 5°1 Regr:4-FHS-5/M. Intervenant 6 Formation humaine et sociale sp 5°2 Regr:4-FHS-6

Remarques

si  semaine impaire

sp semaine paire

Récapitulatif des Services d'enseignement

FRANCAIS
LATIN
HISTOIRE & GEOGRAPH M. LANGLAIS
ENS. MORAL & civiau M. LANGLAIS
MATHEMATIQUES M. COSSIEZ
ANGLAIS LV1 Mme BREME

Mme GEAY

Mme WINTERHALTER

4.50
2.00
2.50
0.50
3.50
3.00

CAMBRIDGE Mme BOUCKSOM
CAMBRIDGE Mme MAURICE
ESPAGNOL LV2 Mme KEYSER

CHINOIS LV3 HC Mme LI
PHYSIQUE-CHIMIE M. PRIMOT
SCIENCES VIE & TERR M. SENE

2.00|ep.pHysIquE & sporT Mme DEGARDIN 3.00
2.00 |ebucATioN MusicALE Mme PIVIDORI 1.00
2.50 TECHNOLOGIE M. RIMA 1.50
2.00|ARTS PLASTIQUES Mme TAUVERON 1.00
1.50|VIE DE CLASSE Mme GEAY 0.50
1.50| Formation humaine et sociale M. Intervenant 1 1.00

Formation humaine et sociale
Formation humaine et sociale
Formation humaine et sociale
Formation humaine et sociale
Formation humaine et sociale

Devoirs surveillés

M. Intervenant 2
M. Intervenant 3
M. Intervenant 4
M. Intervenant 5
M. Intervenant 6

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.50
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